
 

 

UCHWAŁA NR XV/110/2016 

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi gminnej publicznej drogi wewnętrznej usytuowanej w obrębie 

ewidencyjnym Kleosin oznaczonej nr geod. 372 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.
1
) i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

2015 r. poz. 460 z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii drogi gminnej publicznej ul. Kraszewskiego, drogę wewnętrzną 

usytuowaną w obrębie ewidencyjnym Kleosin oznaczoną nr geod. 372 o szer. pasa drogowego 4 m. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej wymienionej w ust. 1 zgodnie z oznaczeniem na mapie, stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Joanna Januszewska

                                                      
1)

 Zm. poz. 1045 i 1890. 
2)

 Zm. poz. 774, 870, 1336, 1830 i 1890. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lutego 2016 r.

Poz. 766



Załącznik do uchwały nr XV/110/2016 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 766


		2016-02-09T09:39:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




